

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL **DEPARTAMENTO:** SECRETARÍA GENERAL

EXPEDIENTE: A/31

OFICIO No.: SECRE/1010/2022

ASUNTO: SESIÓN EXTRAORDINARIA DE

CABILDO, ACTA *31

Junio 22, 2022; Ciudad Fernández S.L.P.

DR. MARCO ANTONIO GONZÁLEZ JASSO
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE CIUDAD FERNÁNDEZ, S.L.P.
Presente.-

Como lo dispone el artículo 21 Fracción II, 23 párrafo segundo, 70 fracción III y demás relativos de la Ley Orgánica del Municipio Libre; así como el artículo 34 del Reglamento Interno del Ayuntamiento de Ciudad Fernández, S.LP., cito a Usted a Sesión Extraordinaria de Cabildo, este viernes 24 de 2022, en punto de las 09:30 horas, en el Salón de Cabildo de esta Presidencia Municipal, bajo el siguiente:

Orden del Día

- 1. Pase de Lista.
- 2. Declaración del Quórum Legal e Instalación de la Sesión.
- 3. Aprobación del Orden del Día.
- 4. Lectura al oficio que hace llegar el Dr. Marco Antonio González Jasso, Presidente Municipal Constitucional, mediante el cual solicita la ratificación de la donación del predio urbano ubicado en el Fraccionamiento Quintas de la Hacienda, en calle de los balcones, El Refugio, Ciudad Fernández, a favor del Taller de Producción de Artesanías de Ixtle Manos Coloridas.
- 5. Clausura de la Sesión.

Agradeciendo de antemano, su puntual asistencia, quedo de Usted.

RESPETUOSAMENTE

SECRETARÍA GENERAL

MTRO MIGUEL JOSUE ÁVILA GARCÍA
SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO
DE CIUDAD FERNÁNDEZ, S.L.P.

MTRO'MJAG/mvmt*
c.c.p.Archivo

"2022 AÑO DE LAS Y LOS MIGRANTES EN SAN LUIS POTOSI"

Plaza Principal Lado Pte. S/N, Zona Centro, C.P. 79650 Ciudad Fernández, San Luis Potosí



(487) 871 27 45 (487) 87 103 69 Fax (487) 872 20 69



www.cdfdz.gob.mx Facebook: GobMunCDFDZ

